רר.ניתן יהיה לשוב ולהביא את העניין בפני ועדת הע

בשים לב לאופי .25 בשל היעדר ירידת מחזורים. החלטנו אפוא לדחות את העררים שבנדון,

איננו עושים צו להוצאות. –ההליך ולהשתלשלות העניינים בערר

יום. 45ך זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתו

.הצדדיםבהעדר, 17/02/2022, תשפ"ב'ט"ז אדר א, היוםניתנה